事務室移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本会は下記のとおり事務所を移転することになりました。

 つきましては、住所、電話番号等下記に変更となりますので、お手数ですが、ご登録の

変更などよろしくお願い致します。

 今後とも、格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます、まずは略儀ながら

書面をもってご案内申し上げます。

敬具

令和 5年 12 月

一般財団法人 農林統計協会

 会 長  中須 勇雄

記

移 転 先 〒141-0022

     東京都品川区東五反田五丁目 27番 10 号 野村ビル７階

電話番号

代表、出版事業推進部 03-6450-2851

調査・情報事業推進部 03-6450-2852 03-6450-2853

FAX 番号

代表、出版事業推進部 03-6459-3813

調査・情報事業推進部 03-6459-3814

業務開始 令和５年 12月 28 日（木）

アクセス

●JR五反田駅（山手線）

徒歩１分

●五反田駅（都営浅草線）

A4 出口徒歩 0分

●五反田駅（東急池上線）

徒歩１分